
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 HUYỆN QUAN HOÁ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Quan Hoá, ngày          tháng 12 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh giao số lượng người làm việc trong các đơn vị 

sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện Quan Hóa năm học 

2021-2022 tại Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN HOÁ 

Căn cứ  Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 5645/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm việc trong đơn 

vị sự nghiệp công lập, năm 2021 của các sở, cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND 

tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

Căn cứ Quyết định số 4675/QĐ-UBND ngày 23/11/2018 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc giao số lượng lao động hợp đồng giáo viên Tiếng 

Anh; lao động hợp đồng giáo viên mầm non theo Nghị định số 06/2018/NĐ-CP 

ngày 05/01/2018 của Chính phủ thay thế các quyết định đã giao lao động hợp 

đồng giáo viên mầm non theo Quyết định số 60/2011/QĐ-TTg ngày 26/10/2011 

của Thủ tướng Chính phủ cho UBND các huyện, thành phố; 

Căn cứ Quyết định số 3185/QĐ-UBND ngày 23/8/2016 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về quy định mức bình quân học sinh/lớp và định mức 

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên hành chính các trường mầm non, tiểu học, 

trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 855/QĐ-UBND ngày 29/6/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Quan Hóa về giao Kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục 

năm học 2021-2022; 

Căn cứ Quyết định số 1864/QĐ-UBND ngày 13/10/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Quan Hóa về việc điều chỉnh giao kế hoạch phát triển sự nghiệp 

giáo dục huyện Quan Hóa năm học 2021-2022 tại Quyết định số 855/QĐ-

UBND ngày 29/6/2021 của Chủ tịch UBND huyện Quan Hóa;  



2 
 

Căn cứ Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Quan Hóa về việc giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự 

nghiệp Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện Quan Hóa năm học 2021-2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự 

nghiệp Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND huyện Quan Hóa năm học 2021-2022 

tại Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 của Chủ tịch UBND huyện 

Quan Hóa, cụ thể như sau: 

Tại phụ biểu số 01, Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 11/8/2021, bậc Tiểu học: 

1. Trường Tiểu học Thành Sơn, số lượng giao năm học 2021-2022: 21 người. 

Nay điều chỉnh số lượng giao năm học 2021-2022: 20 người. 

2. Trường Tiểu học Nam Xuân, số lượng giao năm học 2021-2022: 20 người. 

Nay điều chỉnh số lượng giao năm học 2021-2022: 21 người. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; các nội dung khác 

thực hiện theo Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện Quan Hóa. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài 

chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 

  Nơi nhận:  
- Như điều 2 QĐ; 

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- KBNN huyện Quan Hóa; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Nguyễn Đức Dũng 
 

 

 


		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T14:25:26+0700


		2021-12-16T16:29:43+0700


		2021-12-16T16:30:12+0700


		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T16:30:55+0700




